PAGE
2

[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА

город Лермонтов

                                                Ставропольского края
Об утверждении Схемы теплоснабжения муниципального образования городского округа города Лермонтова Ставропольского края до 2030 года (актуализация на 2024 год)

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года
№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», учитывая Заключение о результатах публичных слушаний от 23 июня 2023 года по проекту актуализированной схемы теплоснабжения муниципального образования городского округа города Лермонтова Ставропольского края до 2030 года (актуализация на 2024 год), администрация города Лермонтова
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую Схему теплоснабжения муниципального образования городского округа города Лермонтова Ставропольского края до 2030 года (актуализация на 2024 год).

2. Признать утратившим силу постановление администрации города Лермонтова от 30 января 2023 г. № 37 «Об утверждении Схемы теплоснабжения муниципального образования городского округа города Лермонтова до 2030 года (актуализация на 2023 год)».
3. Муниципальному учреждению «Городская газета» (Угрюмова) опубликовать настоящее постановление в еженедельной региональной общественно-политической газете города Лермонтова «Лермонтовские известия».

4. Отделу кадров, муниципальной службы и организационных вопросов (Босенко) разместить настоящее постановление и Схему теплоснабжения муниципального образования города Лермонтова до 2030 года (актуализация на 2024 год) на официальном портале органов местного самоуправления города Лермонтова в сети Интернет.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Лермонтова Янакова Д.О.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий полномочия

главы города Лермонтова,

первый заместитель главы

администрации города Лермонтова                                                   Е.Н. Кобзева

04 июля 2023 г.

№ 493